PORTARIA N.º 81.2010

“DESIGNA SERVIDORES PARA O RECEBIMENTO E
CONFERÊNCIA DOS OBJETOS DE LICITAÇÃO NA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 01/2010”

JOCELI FERNANDES DOS SANTOS, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA RAMADA, respondendo pelo Executivo

Municipal através da Portaria nº 80/2010, DESIGNA Servidores relacionados

abaixo, para o recebimento e conferência dos objetos da Licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2010 (PROCESSO Nº. 283):

          - Sérgio Biancon – Secretário Municipal de Obras, Viação e Trânsito;

- José Ângelo Rodrigues da Silva - Operário;

- Tiago Rafael Ruppel - Agente Administrativo, responsável pelo Setor de

Almoxarifado.

Excetuam-se da conferência acima citada, a Gasolina e o Óleo Diesel, que

serão recebidos e conferidos somente pelo Responsável pelo Setor de

Almoxarifado.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 29 de abril de 2010.

Joceli Fernandes dos Santos

Responsabilidades Administrativas – Portaria nº 80/2010

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração